prosinec podpořeného příslušného roku, vyplacené v lednu následujícího roku).  

c) Uznatelné a neuznatelné náklady (výdaje) jsou vymezeny v Metodice, v rámci 

Příručky pro žadatele (kapitola 10). 

2. Dotace se pro rok 2018 poskytuje max. do výše 10.388.819,- Kč (slovy: deset 

milionů tři sta osmdesát osm tisíc osm set devatenáct korun). Částka kalkulována 

na platy, mzdy a jejich navýšení je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 

této smlouvy.  

3. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, 

pod čísly registrace: